پرونیانے اسکو قبول بخیا لیکن
خدا اسکو قبول کرے گا۔ اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی
سچائی کو ظاہر کرے گا۔
(الہام حضرت مسیح موعود)

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الوحی)

بہت بڑے میں تین بار شائع ہوتا ہے۔

جلد ۲ مورخہ ۳ مارچ ویکم اپریل ۱۹۱۵ء مطابق ۱۳ و ۱۵ جمادی الاولیٰ ۱۳۳۳ھ نمبر ۱۲۰ و ۱۲۱

## مدینتہ المسیح

۱۔ حضرت فضل عمر کی طبیعت رو بہ صحت ہی مگر زخم جس پر انکو
اچھیا تھا معلوم ہوا کہ بھی اس میں کچھ نقص باقی ہے۔
۲۔ اہل بیت نبوی کے بعض جبرئیل میں اللہ تعالیٰ صحت بخشو
۳۔ ماسٹر عبد الرحیم صاحب نے اتوار ۲۸ مارچ بعد از نماز عصر
بدھ از مہر پیکر دیا۔